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Welkom op DURF. Op deze kaart vindt u de belangrijkste informatie over de vestiging

van uw kind. Meer informatie vindt u in de informatiegids, die kunt u vinden op onze

website www.durf.tabijn.nl 

DURF Elgerweg 
Elgerweg 39

1825KA Alkmaar

072-5628060

Schooltijden
Maandag
Dinsdag
Woensdag
Donderdag
Vrijdag

8.30 - 14.30 uur
8.30 - 14.30 uur
8.30 - 12.30 uur
8.30 - 14.30 uur
8.30 - 12.30 uur

Als uw kind wegens ziekte of bijzondere
omstandigheden niet naar school kan
komen, wilt u dan naar school bellen tussen
8.00 - 8.30 uur?

Ziekte van een leerling

Afspraak maken
Voor het spreken met de leerkracht van uw
kind, de kwaliteitscoördinator of de directie
kunt u per e-mail of telefonisch een afspraak
maken. Wij nemen graag de tijd voor u.

Social schools

Van school ontvangt u inloggegevens
voor social schools, ons
oudercommunicatieplatform.
Daarmee kunt u nieuwsberichten,
foto's en filmpjes uit de groep van uw
kind bekijken en inschrijven voor
oudergesprekken.

Gymdagen

Dinsdag en vrijdag

https://durf.tabijn.nl
durf@tabijn.nl

MR: mr-durf@tabijn.nl

Instagram: @basisschooldurf



Groep Leerkracht Werkdagen

Groep 1-2
Angelique Beens (a.e.beens@tabijn.nl)

Elvira Wobbema
ma t/m do 

vrij

Groep 3-4
Roos Kuijpers (r.kuijpers@tabijn.nl)

Mirjam Niezen (m.j.niezen@tabijn.nl)
ma, di, do, vrij

woe

Groep 5-6 Annemiek de Rover (a.derover@tabijn.nl) ma t/m vrij

Groep 7-8 Esther Kuijpers (e.kuijpers@tabijn.nl) ma t/m vrij

Muziekdocent
Dramadocent

Marijn Snip
Henk WIjtsma

Onderwijsassistent
Linda van Straaten

Karin Rothe
ma, di

ma t/m do

Taalklas Mirjam Niezen ma, do

Congiërge Sylvia Mol

Kwaliteitscoördinator Kelly Bakker (k.bakker@tabijn.nl) di, do

Adjunct-directeur Elvira Wobbema (e.wobbema@tabijn.nl) ma, di

Directeur Els Kok (e.kok@tabijn.nl) ma t/m do
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Belangrijke data
Herfstvakantie ma 23 okt t/m vrij 27 okt
Kerstvakantie ma 25 dec t/m vrij 5 jan
Voorjaarsvakantie ma 19 febr t/m vrij 23 febr
Paasweekend vrij 29 mrt t/m ma 1 apr
Meivakantie ma 29 apr t/m vrij 10 mei
Pinkstermaandag ma 20 mei
Zomervakantie ma 22 juli t/m vrij 30 aug

Studiedagen

woensdag 24 januari
vrijdag 2 februari
vrijdag 22 maart
vrijdag 5 juli


